浙江省纺织工程学会

浙纺学〔2024〕4号

关于开展 2024 年度浙江省纺织工程学会 "纺织学术奖""成果转化奖""先进集体" "先进工作者""会刊优秀论文奖"评选活动的通知

各专业委员会、各会员及有关单位:

为表彰先进、树立典型,促进学会工作健康发展,进一步增强广大纺织科技工作者的荣誉感、自豪感、责任感,经研究,浙江省纺织工程学会决定开展 2024 年度学会"纺织学术奖""成果转化奖""先进集体""先进工作者""会刊优秀论文奖"评选活动。现将有关事项通知如下:

一、评选原则

坚持"公开、公平、公正"的原则,择优评选。

二、评选对象

积极参加学会各项活动的个人会员、团体会员及创新团队均可自愿参加评选活动。

三、评选条件

- (一) 纺织学术奖: 作风廉洁, 在纺织科学技术理论研究或实际应用方面取得重大突破, 创造显著经济或社会效益的纺织科技工作者; 连续从事纺织研究工作 10 年以上, 具有博士学位或高级职称。
- (二)成果转化奖:在纺织及相关领域从事技术推广与成果 转化的一线科技工作者,在对科研成果进行后续开发、应用、推 广直至形成新产品、新工艺、新技术、新产业等活动中做出重要 贡献的科技工作者;连续从事纺织工作5年以上。
- (三)先进集体:按时缴纳会费的会员单位或创新团队,积 极参与学会组织的各项活动;积极开展纺织领域的科技创新、学 术交流、人才培养、科学普及等活动,工作业绩突出,成效显著。
- (四)先进工作者:履行学会章程规定的权利和义务,热心学会工作,在学会学术交流、科普宣传、技术服务等活动中勇挑重担,勇于创新,成绩显著。
- (五)《现代纺织技术》优秀论文奖:创新性好,实用性强, 参考引用价值高;由《现代纺织技术》编辑部推荐。

四、评选程序

- (一)参加评选的单位和个人,请认真填写相关表格,于12 月25日前将申请表电子版(word版)及本人签字、单位盖章的 申请表扫描件发送至学会秘书处邮箱zitextile@foxmail.com。
- (二) 学会秘书处对申报材料进行初审后确定入选单位及个 人名单,并提交学会常务理事审核,最终确定评选结果并予以公

示、颁发证书。

(三) 联系人: 吕巧莉, 联系电话: 0571-87819347。

附件:

- 1. 浙江省纺织工程学会纺织学术奖申报表
- 2. 浙江省纺织工程学会成果转化奖申报表
- 3. 浙江省纺织工程学会先进集体申报表
- 4. 浙江省纺织工程学会先进工作者申报表



附件1:

浙江省纺织工程学会纺织学术奖申报表

姓	名		联系电话				
学	会职务		政治面貌				照片
学	历		所在地区				
工作单位			•	职务/职称			
身份证号				参加工作 时间			
毕」	业院校				所学	专业	
通讯地址					山区	编	
申报奖项			:	纺织学术奖			
工作业绩							(500 字以内)
工作单位 推荐意见				(盖章 年 月			
浙江省纺织工程学会 审核意见				(盖 ⁱ 年 月			

附件 2:

浙江省纺织工程学会成果转化奖申报表

姓 名		联系电话				
学会职务		政治面貌				照片
学 历		所在地区				
工作单位			职务/职称		-	
身份证号			参加工作时间			
毕业院校				所学 <i>专</i>		
通讯地址				山	编	
申报奖项			成果转化奖			
工作业绩						
		本人签字:			(500 字以内)	
工作的推荐,		(盖章) 年 月 日				
浙江省纺织工程学会 审核意见		(盖章) 年 月 日				

附件3:

浙江省纺织工程学会先进集体申报表

单位名称				
负责人		学会耶	只务	
联系人		联系电	已话	
联系地址		邮	箱	
工作业绩				(500字以内)
单位意见		签字	:(盖章)	
		年	月日	
浙江省纺织工程学会 审核意见			(盖章)	

附件 4:

浙江省纺织工程学会先进工作者申报表

姓	名	联系电话					
学会职务		政治面貌			照片		
学	历	所在地区					
工作单位			职务/职称				
身	份证号		参加工作 时间				
毕	业院校			所学专业			
通-	讯地址			邮编			
申	报奖项	先进工作者					
工作业绩			本人签字	₹:	(500 字以内)		
工作单位 推荐意见		(盖章) 年 月 日					
浙江省纺织工程 学会审核意见			(盖章				